*Ego quos amo, arguo et castigo.*

**Ne refugias pati adversa, cum hoc speciale sit indicium amari a Domino.**

***Aemulare ergo et poenitentiam age.***

**Ostendit fuisse illic qui aemulandi sequendique fuissent.**

***Ecce sto ad ostium et pulso, etc.***

**Ostium quidem cordis tui exhortationis dextera pulso, quam si libenter receperis, me inhabitatore et cohaerede dignus habeberis.**

***Qui vicerit, dabo ei sedere tecum in throno meo.***

**Confessorem participem dicit potestatis et judicii.  
Qui consedere, inquit, nos fecit in coelestibus in Christo.**

***Sicut et ego vici, et sedi cum Patre meo in throno ejus.***

**Vincens Dominus in throno cum Patre sedit, quia post passionis certamina, post palmam resurrectionis, clarius se omnibus quod potestati Patris esset aequalis indicavit. Nota in singulis Ecclesiis primo Dominum suam indicare potentiam, dehinc opera Ecclesiae vel laudanda vel vituperanda, intermista semper admonitione, retexere. Postremo, mercedem quae et in praesenti et in futuro potest intelligi, utrique parti rependere debitam. Cum vero adjungit: Qui habet aures, audiat, aures procul dubio cordis ad mandatorum obedientiam intelligere convenit.**

## **CAPUT IV.**

***Post haec vidi, et ecce ostium apertum in coelo.***

**Descriptis Ecclesiae operibus, quae et qualis futura esset, recapitulat a Christi nativitate, eadem aliter dicturus. Totum enim tempus Ecclesiae variis in hoc libro figuris repetit. Ecce, inquit, ostium apertum in coelo. Convenienter ostium coeleste ascensurus aspicit, cui celsa mysteria pandi promittuntur. Vel quia ostium Christus est, qui illum crediderit natum et passum, concedit coelum, id est, Ecclesiae altitudinem, et videt futura spiritualis effectus sicut dicit.**

***Et statim fui in Spiritu.***

**Et vox prima quam audivi. Similis utique priori voci, quae dixerat: Quod vides, scribe in libro (Apoc. I).**

***Et ecce sedes posita erat in coelo, et supra sedem sedens.***

**Ecclesiam in coelesti conversatione positam Dominus inhabitat. Gregorius papa solium Dei in visione Micheae angelicas potestates interpretatur. Quarum mentibus altius praesidens, inferius cuncta disponit.**

***Et qui sedebat, similis erat aspectui lapidis jaspidis et sardinis.***

**Jaspidus color aquam, sardis ignem significat. Quibus duobus judicium novimus celebrari. Sicut enim, inquit, in diebus Noe, ita erit et adventus Filii hominis (Matth. XXIV).**

***Et iris in circuitu sedis, similis visioni smaragdinae.***

**Iris, qui fit sole nubes irradiante, et post diluvium primo propitiationis indicio factus est, intercessu sanctorum quos Dominus illustrat Ecclesiam muniri designat. Qui bene smaragdo lapidi nimiae viriditatis**